

P/6/2019

## ODPOWIEDŹ NA PYTANIE DO SIWZ

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Leasing z dostawą (leasing operacyjny) nowego samochodu ciężarowego oraz nowej zabudowy hakowej, posypywarki i pługa z opcją wykupu.*

W związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącymi treści SIWZ jakie wpłynęły do Zamawiającego od Uczestników postępowania, Zamawiający udziela odpowiedzi jak poniżej.

### **Pytanie 1.**

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część Umowy leasingu stanowiła **oparta o jedną, roczną, ryczałtową opłatę tabela opłat i prowizji w wysokości: 150 zł za Umowy o wartości przedmiotu leasingu powyżej 20.000 zł - dla umów w PLN, 75 zł za umowy o wartości przedmiotu leasingu do 20.000 zł - dla umów w PLN.** Opłata ryczałtowa zastępuje większość wycenianych oddzielnie czynności związanych z posprzedażową obsługą Umowy leasingu. W ramach ryczałtu Klient nie ponosi kosztów m.in. za: cesję umowy, obsługę mandatów, wcześniejsze zakończenia Umowy, bezpłatny dostęp do Portalu Klienta. **Tabela opłat jest częścią OWUL** – co gwarantuje Klientom niezmiennosc warunków przez cały okres trwania Umowy.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę**

### **Pytanie 2.**

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający poniesie koszt opłaty za rejestrację. Zamawiający będzie zobowiązany do jego poniesienia na podstawie re faktury wystawionej w trakcie trwania umowy leasingu przez Wykonawcę – Finansującego. Założenie to jest zgodne z kodeksowym ujęciem umowy leasingu, zgodnie z którym wszelkie podatki, opłaty i inne ciężary związane z korzystaniem i posiadaniem leasingowanego dobra, ponosi korzystający.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, iż wszelkie opłaty powinny być skalkulowane w cenie oferty, co oznacza, że wszelkie koszty powinny być doliczone do ogólnej wartości składanej oferty.**

### **Pytanie 3.**

Z uwagi na fakt, że ubezpieczenie Sprzętu zgodnie z SIWZ leży po stronie Zamawiającego, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi rok rocznie.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi rok rocznie.**

### **Pytanie 4.**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu rozdział III, pkt. 4.9 SIWZ - z „**prawa pierwokupu**” na „**prawo wykupu**”, ponieważ przy leasingu nie mówimy o instytucji pierwokupu tylko po prostu o wykupie po cenie z harmonogramu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zgodnie z wnioskiem dokonuje modyfikacji treści SIWZ.

**Pytanie 5.**

Z uwagi na fakt, iż Umowa Finansującego jest nieedytowalna proszę o możliwość **podpisania aneksu/dodatkových postanowień umownych w terminie podpisania Umowy leasingu na wzorze Finansującego**, w którym zostaną zawarte ogólne warunki umowy Zamawiającego. Jest to standardowe rozwiązanie praktykowane przez podmioty publiczne. Ogólne warunki przyszłej umowy będą mieć pierwszeństwo stosowania przed dokumentem proponowanym przez Wykonawcę w przypadku ewentualnej sprzeczności. Proszę o dopuszczenie takiego scenariusza działania.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zgadza się na powyższe o ile zapisy na wzorach Finansującego nie są sprzeczne z zapisami SIWZ.

**Pytanie 6.**

Proszę o udzielenie informacji jakiego oprocentowania oferty oczekuje Zamawiający, tj. **oprocentowania zmiennego** - część odsetkowa raty leasingowej ulega obniżeniu w przypadku spadku stopy WIBOR 1M i podwyższeniu w przypadku wzrostu stopy WIBOR 1 M w stosunku do jej poziomu przyjętego do kalkulacji ceny oferty **oprocentowania stałego** - stałe i niezmiennie raty w trakcie trwania leasingu.

**Odpowiedź:**

Informacja jest zawarta w Rozdziale III pkt 4 ppkt 4)

**Pytanie 7.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podwozie, w którym dopuszczalna masa przypadająca na oś nr 1 (przednią, kierowaną) wynosi 7500 kg?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę

**Pytanie 8.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podwozie, w którym dopuszczalna masa przypadająca na oś nr 2 (napędzaną) wynosi 11500 kg?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę

**Pytanie 9.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podwozie, w którym zamiast rolety przeciwsłonecznych będą osłony przeciwsłoneczne dla kierowcy i pasażera?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę

**Pytanie 10.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podwozie, w którym oś nr 2 będzie zawieszona mechanicznie na resorach parabolicznych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody

**Pytanie 11.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podwozie, w którym ogumienie kół jezdnych będzie całoroczne, radialne o średnicy nominalnej 22,5" i wymiarach 315x80?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę

**Pytanie 12.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podwozie, w którym będzie silnik o pojemności skokowej ok. 6900 cm<sup>3</sup>?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody

**Pytanie 13.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podwozie, w którym moc maksymalna silnika wyniesie 213 kW?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody

**Pytanie 14.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podwozie, w którym będzie zbiornik paliwa o pojemności 150 dm<sup>3</sup>?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody

**Pytanie 15.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podwozie, w którym filtr paliwa z separatorem wody nie będzie podgrzewany?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody

**Pytanie 16.**

W punkcie III ppkt 12 Zamawiający wymaga, aby czas rozpoczęcia naprawy i jej usunięcia wynosił do 48h. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozgraniczenie tych czasów na: 48h czas przystąpienia do usuwania awarii i 14 dni na usunięcie awarii?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody

PROKURENT  
d/s ekonomicznych  
mgr Grzegorz Świątalski